24r	Prefatio	Of. Exaltabo te domine quoniam Qui corporali ieiunio
	Que usque ad diem palmarum in missis de quadragesima seclusus dominicus est servanda	
	Feria quinta	Co. Qui meditabitur in lege domini In. Dum clamarem ad dominum
24v		Gr. Facta cogitatum tuum in domino Of. Ad te domine levavi
25r	Feria sexta	Co. Acceptabis sacrificium insticie In. Audivit dominus et misertus est
25v		Gr. Unam petii a dominum Of. Domine vivifica me
26r	Sabbato	Co. Servite domino in timore In. Esto mihi in deum protectorem Gr. Tu es deus qui facis mirabilia
26r		Co. Manducaverunt et saturati sunt In. Invocavit me et ego exaudiam
27r	Dominica prima in quadragesima	Gr. Angelis suis mandavit de te Tr. Qui habitat in adiutorio altissimi
27v		Of. Scapulis suis obumbrabit tibi Co. Scapulis suis obumbrabit tibi
28r	Feria secunda	In. Sicut oculi servorum in manibus Gr. Protector noster aspice deus
28v		Of. Revela oculos meos et considerabo Co. Voce mea ad dominum
29r	Feria tertia	In. Domine refugium factus es nobis Gr. Dirigatur oratio mea sicut incensum
29v		Of. In te speravi domine. dixi tu es deus meus
30r	Feria quarta	Co. Cum invocarem te exaudisti me In. Reminiscere miserationum tuarum
30v		Gr. Tribulationes cordis mei dilatate
31r	Feria quinta	Tr. De necessitatibus meis eripe me Of. Meditabar in mandatis tuis Co. Intellege clamorem meum
31v		In. Confessio et pulchritudo Gr. Custodi me domine ut pupillam
32r	Feria sexta	Of. Immittit angelus domini in circuitu Co. Panis quem ego dedero In. De necessitatibus meis eripe me
32v		Gr. Salvum fac servum tuum
33r	Sabbato	Of. Benedic anima mea domino Co. Erubescant et conturbent In. Intret oratio mea in conspectu tuo
33v		Gr. Propicius esto domine peccatis Gr. Protector noster aspice deus

34r		Gr. Dirigant oracio mea sicut incensum Gr. Ad dominum cum tribularer Hy. Benedictus es
34v		Tr. Laudate dominum omnes gentes Of. Domine deus salutis mee
35r	Dominica secunda	Co. Domine deus meus in te speravi In. Reminiscere miseracionum tuarum
35v	Feria secunda	Gr. Tribulationes cordis mei dilatate Tr. Dixit dominus mulieri chananee Of. Meditabar in mandatis tuis Co. Intellige clamorem meum In. Redime me domine et miserere
36r		Gr. Adiutor meus et liberator meus Of. Benedicam dominum Co. Domine deus noster
36v	Feria tertia	In. Tibi dixit cor meum quesivi vultum tuum
37r	Feria quarta	Gr. Facta cogitatum tuum in domino Of. Miserere mihi domine Co. Narrabo omnia mirabilia tua In. Ne derelinquas me domine
37v		Gr. Salvum fac populum tuum
38r	Feria quinta	Of. Ad te domine levavi Co. Iustus dominus et iusticias In. Deus in adiutorium meum intende
38v		Gr. Propicius esto domine peccatis
39r	Feria sexta	Of. Precatus est moises in conspectu Co. Qui manducat carnem meam In. Ego autem cum iusticia apparebo
39v		Gr. Ad dominum cum tribularer
40r	Sabbato	Of. Domine in auxilium meum Co. Tu domine servabis nos In. Lex domini irreprehensibilis
40v		
41r		Gr. Bonum est confiteri domino
41v		
42r	Dominica tertia	Of. Illumina oculos meos ne quando Co. Oportet te filii gaudere In. Oculi mei semper ad dominum
42v		Gr. Exurge domine non prevaleat Tr. Ad te levavi oculos meos
43r	Feria secunda	Of. Iusticie domini recte Co. Passer invenit sibi domum In. In deo laudabo verbum
43v		Gr. Deus vitam meam nunciavi
44r	Feria tertia	Of. Exaudi deus oracionem meam Co. Quis dabit ex syon salutare In. Ego clamavi quoniam exaudisti me